
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 21 листопада 2018 року                                                                                                     № 525 

 

 

Про внесення змін у рішення виконкому від 19.09.2018 року 

№ 383 “Про взяття на квартирний облік гр. Куленко А.Д.” 

 

 

 

             Керуючись п.2 ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, згідно 

з Житловим Кодексом УРСР, Постановою Ради Міністрів УРСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470 «Про затвердження 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР», розглянувши заяву гр. Куленка А.Д від 26.10.2018 року, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

     

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету від 19.09.2018 року № 383 “Про взяття 

на квартирний облік гр. Куленко А.Д.”, а саме: 

 

- взяти на облік як таку, що потребує поліпшення житлових умов та включити до 

списку громадян загальної черги за номером № 237: 

гр. Куленка Артема Анатолійовича, який зареєстрований та фактично мешкає за 

адресою: смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а кв. 68, з сім’єю;  

            - дружина – Куленко Марина Петрівна, 1990 р.н.; 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М.КАМІНСЬКИЙ 


